
Çevre Politikası

1. Politika Beyanı

SACA Elektronik olarak, işimizi çevreye duyarlı bir şekilde yürütmenin öneminin 
farkındayız. Faaliyetlerimizin çevresel etkilerini en aza indirmeye ve sürdürülebilir 
kalkınmaya katkıda bulunmaya kararlıyız. Çevresel hususları karar alma süreçlerimize 
ve operasyonel faaliyetlerimize entegre ederek, ilgili çevre yasalarını ve yönetmeliklerini 
karşılamayı veya aşmayı hedefliyoruz.

2. Kapsam

Bu politika, tüm SACA Elektronik çalışanları, tesisleri ve tedarikçiler için geçerlidir. 
Çevresel sürdürülebilirliğin, ürün geliştirmeden atık yönetimi ve enerji kullanımına 
kadar faaliyetlerimizin tüm yönlerine dahil edilmesini sağlamak için tasarlanmıştır.

3. Politika Detayları

SACA Elektronik aşağıdaki çevresel sürdürülebilirlik hedeflerine bağlıdır: 
 
Çevre Yasalarına Uyum: Yürürlükteki tüm çevre düzenlemelerine uyacak ve ortaklarımız 
ve müşterilerimiz tarafından belirlenen standartlara bağlı kalacağız.
 
Çalışan Katılımı ve Eğitimi: Günlük işlerde sürdürülebilir uygulamaları teşvik etmek 
için eğitim programları ve iç iletişimler yoluyla çalışanlarımız arasında çevre bilincini ve 
sorumluluğunu teşvik edeceğiz.

Karbon Ayak İzinin Azaltılması: Enerji tasarrufu önlemleri, yenilenebilir enerji kaynak-
larının kullanımının artırılması ve operasyonlarımızda enerji verimliliğinin artırılması 
yoluyla karbon ayak izimizi azaltmayı hedefliyoruz.

Kaynak Verimliliği ve Atık Azaltma: Doğal kaynakların tüketimini en aza indirmek, atık 
oluşumunu azaltmak ve geri dönüşümü en üst düzeye çıkarmak için çaba 
göstereceğiz.
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Sürdürülebilir Tedarik: Çevre ve insan sağlığı üzerinde en az olumsuz etkiye sahip çevre 
dostu ürün ve hizmetlerin tedarik edilmesine öncelik vereceğiz. Tesisler yenilenirken 
veya yeni tesisler inşa edilirken yeşil teknolojilerden faydalanılacaktır.

Sürdürülebilir Tedarik Zinciri: Değer zinciri boyunca sürdürülebilir uygulamaları teşvik 
etmek için tedarikçilerimiz ve müşterilerimizle iş birliği yapacağız. Tedarikçilerimizden 
de aynı çevresel standartlara uymalarını bekleriz.

Biyoçeşitliliğin Korunması: Faaliyet gösterdiğimiz alanlarda biyolojik çeşitliliğin 
korunmasını ve ekosistemlerin muhafaza edilmesini amaçlayan girişimleri 
destekleyeceğiz.

Ulaşım ve Hareketlilik: Çalışanları hibrit veya elektrikli araç kullanımı da dahil olmak 
üzere daha çevreci ulaşım seçeneklerini benimsemeye teşvik edecek ve tesislerimizde 
elektrikli araç (EV) şarj noktalarının kurulumunu araştıracağız.

4. Yönetim ve Sorumluluk

IMCA yönetim ekibi, çevresel risklerin ve fırsatların etkili bir şekilde yönetilmesini 
sağlamaktan sorumludur. Her departman SACA Elektronik’in çevre politikasının
uygulanmasında ve sürdürülmesinde rol oynayacak, uyum ve performans gelişimini 
sağlamak için düzenli değerlendirmeler yapılacaktır. 
 
5. Yönetişim ve Sürekli İyileştirme
 
Çevresel koruma performansı, Uyum ekibimiz tarafından izlenecek ve düzenli olarak 
gözden geçirilecektir. Politika yıllık olarak gözden geçirilecek ve değişen yönetmelikler, 
teknoloji ve en iyi uygulamaları yansıtacak şekilde gerektiğinde güncellenecektir. 
 
6. İletişim
 
Bu çevre politikası dahili olarak tüm çalışanlara ve harici olarak tedarikçiler, müşteriler 
ve yerel topluluklar dahil olmak üzere paydaşlarımıza iletilecektir. Tüm paydaşlarımızı 
çevresel hedeflerimizi desteklemeye ve daha sürdürülebilir bir geleceğe katkıda 
bulunmaya davet ediyoruz.
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